ERRATA II

           EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 017/2020 - PRORROGAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional

Ruy de Barros Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que

considreando a ausência de classificação de candidato para a função TÉCNICO

EM REFRIGERAÇÃO, continua válido o envio de currículos de acordo com a

vigência, conforme item 6 deste Edital.